DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE JOGOS DIDÁTICOS
COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA AUXILIAR NO ENSINO DE CIENCIAS de
autoria de GLÁUCIA MONTE CARVALHO, SENNDYA BRENDEL SALES DO
NASCIMENTO, DOUGLIANE GOMES DE SOUZA, LUCILENE SILVA PEREIRA SOARES,
foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20675

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20675